:INEGI

Concepto

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADISTICA Y GEOGRAFIA
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
De conformidad con el Articulo 67, ultimo parrafo de la Ley General de Contabilidad Gubernamental

subsidio Sector

Enero — Septiembre 2023
(Cifras en pesos)

Beneficiario

Monto pagado

44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS

44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS

44401 - APOYOS A LA INVESTIGACION CIENTIFICA Y
TECNOLOGICA DE INSTITUCIONES ACADEMICAS Y SECTOR
PUBLICO

(econémico o social)

Econémico

Econémico

Econémico

Econémico

Econémico

Econémico

ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV

BARRERA ASESORES TURISTICOS INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.

OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO S. DE R.L. DE C.V.

VICTOR FERNANDO HUITRON MARTINEZ

RAMON ANGEL ACERO DIAZ

EL COLEGIO DE MEXICO, A.C.

AHG130507626

BAT880105DC6

OHC080924AVS5

HUMV710122PJ9

AEDR5311018N3

CME4010081M4

194,919.92

32,875.92

8,227.67

2,224.00

12,000.00

300,000.00



