

INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y GEOGRAFÍA MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

De conformidad con el Artículo 67, último párrafo de la Ley General de Contabilidad Gubernamental Enero – Septiembre 2023 (Cifras en pesos)

Concepto	Ayuda	Subsidio	Sector (económico o social)	Beneficiario	CURP	RFC	Monto pagado
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS	х		Económico	ADMINISTRADORA DE HOTELES GRT SA DE CV		AHG130507626	194,919.92
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS	x		Económico	BARRERA ASESORES TURISTICOS INTERNACIONALES, S.A. DE C.V.		BAT880105DC6	32,875.92
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS	х		Económico	OPERADORA HOTEL CENTRO HISTORICO S. DE R.L. DE C.V.		OHC080924AV5	8,227.67
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS	х		Económico	VICTOR FERNANDO HUITRON MARTINEZ		HUMV710122PJ9	2,224.00
44102 - GASTOS POR SERVICIOS DE TRASLADO DE PERSONAS	х		Económico	RAMON ANGEL ACERO DIAZ		AEDR5311018N3	12,000.00
44401 - APOYOS A LA INVESTIGACIÓN CIENTÍFICA Y TECNOLÓGICA DE INSTITUCIONES ACADÉMICAS Y SECTOR PÚBLICO	х		Económico	EL COLEGIO DE MEXICO, A.C.		CME4010081M4	300,000.00